МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» декабря 2019 г.

   № 48
О подготовке четырнадцатого внеочередного заседания Думы города

На основании письменного требования Главы города о созыве внеочередного заседания Думы города от 02.12.2019 № 01-02-10965/9,
в соответствии со статьёй 24 Регламента Думы города, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ:

1. Провести четырнадцатое внеочередное заседание Думы города
VI созыва 9 декабря 2019 года в 14-45 по адресу: ул. Восход, 4
(зал заседаний Думы города).

2. Включить в повестку дня четырнадцатого внеочередного заседания Думы города вопросы:
«О дополнительной мере социальной поддержки за счет средств местного бюджета семьям, имеющим несовершеннолетних детей, пострадавшим вследствие чрезвычайных обстоятельств, связанных
с возникновением пожара, произошедшего 25 ноября 2019 года по адресу: город Сургут, посёлок Дорожный, 4»;

«О согласовании решения о заключении концессионного соглашения
о финансировании, проектировании, строительстве и эксплуатации объекта образования «Средняя общеобразовательная школа в микрорайоне 38
г. Сургута (Общеобразовательная организация с универсальной безбарьерной средой)» в муниципальном образовании городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»;

«О внесении изменений в решение Думы города от 28.05.2018
№ 274-VI ДГ «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов» и признании утратившим силу решения Думы города».

3. Провести 9 декабря 2019 года в 14-30 депутатские слушания
по вопросам, указанным в части 2 настоящего постановления, по адресу:
ул. Восход, 4 (зал заседаний Думы города).

4. Аппарату Думы города обеспечить:

1) организацию и проведение внеочередного заседания Думы города;

2) опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

И.о. Председателя Думы города

    А.М. Кириленко

2